Xp̄ cunctoz dominator alme.
In iij. a. Tollite portas principes

uas & eleuamini porte etnales. Dñi
 ē rra. **A.** In trobo ad altate dei ad
 dñm qui iustificat in iuuentute mea.
P. ^{ds m} Judica me ds et discene. **A.** Sanc
 tificauit dñs tabnaculu suu. **Oms**
gentes. **A.** Edificauit moyses alta
 re dño deo. **P.** Magu dñi. **A.** Er
 in dñi i dñm & lapis iste uocabit' toni
 dei. **P.** **Oms** gentes. **A.** Non ē hic ah
 ud nisi toni dei et porta celi. **Te**
decet ymu. **V.** Fundata ē toni do
 mni. **S**up iuce mōnū. **Suo**
uocetiscūq. **Sā** angliam e.
O frates kmū altaris uel rē
pli festiuitate colmū. si diligenti
 ac fideliter attendim' et iuste ac
 sancte unim'. quicquid i manu
 factis rēplis agr' totū in nobis

generale edificatio
 in mem' est ille
 est de scim est qd
 in p'elensiqua co
 hie p' sc. **A.** **U**rb
 rami di merum
O maner' fac
 amens et dedicaue
 facta ē lecta. mag
 in ymus et cofed
 lant dñm. Et fac
O uirtu polim
 unono dei la
 rēplis suo ioc ē r
 uerur. **Q** d' m'los
 manetans ostend
 si cordis nri et
 unly replat. cl

spiritale edificatioe complet. Ho
 eni inuenit' est ille qui ait. Templu
 eni dei sciu est qd' editis nos. Et ue
 ru. Nescis quia corpa uia templu
 fut' sps sci. Quibz meritis nisi p
 gram di meruit' fieri replu di.

R. O mauerit' facie repli coronis
 aureis et dedicauerit altare dno. Et
 facta e leticia magna i pplo. aeva. **R.**
 In ymnis et cofessionibz benedic
 unt dnm. Et facta e.

Quanti possim frs lum. cu ad
 uitio deo laboreni. ne ds in
 replis suo hoc e in nobis ipis in
 ueniat. qd' oculos sue in ueniat
 maestans offendat. sed habitacu
 lu cordis nri euacuet' iners. et u
 tuitibz repleat. claudat' diabolo.

apert' ap'p. **R.** In ymnis et cōfessio-
nibus benedicebant dñm. Qui magna
fecit i' isrl. et uictoria dedit illis dñs
omn'p' aevia aevia. **V.** Ornauerit fa-
cie' repli coronis aureis et dedicaue-
runt altare dño. Qui magni.

Ita laborem tu nobis bonoz opm
clauis regni ianuam celestis ap-
re possimus. Sicut malis opibz
qñi quibusdam seris ac uictibz in-
te nobis ianua claudit. ita absq;
dubio bonis opibz apert'. **S.** Sup-
puros tuos ierlm cōstitui custodes.
Tota die et nocte ñ tacebit lauda-
re nom dñi. **V.** Qui remissum
m dñi ne taceatis et ne detis silen-

Et id' km. **III.** **S.** m' ei. Tota
un' quisq; se cōsideret cōscien-

nā suā. et quando se aliquo crimi
 ne vulneratū eē cognouit. prius
 orōibz. reuocis uel elemosinis
 mudeat mūdare. cōscentiā suā. et
 sic eucharistiā p̄sumat accipe. **B.**
Terribil' ē loc' iste n̄ ē hic aliud in
 si dom' dei et porta cel'. Vere et e
 m̄ dō' ē in loco isto et ego nesciū.
 deua. **S.** Cūq' euigilasset iacob
 asomipno ait. Vere dō'. **D**ona
 pat'. Vere **I**n **s**ab. **H.** uidit iacob
 scalam summas ei' celos tangelur
 et descendentes anglos et dix' ne
 re loc' iste sanctus ē. **Q**m̄ dilecta.
A Et ex iacob lapidē i' titulū fun
 dens oleū desup. **F** Emidam̄a.
A Templū dñi san' ē. Si cultū ē. Si
 edificatō ē. **D**ñe d's salu. **Q**ui

habitat i aditorio altissimi i iunctioe
di celi comorabit. **P.** Qui habitat,
A. Benedicta gla domini de loco suo ac
via. **P.** Lament. **A.** Tu cingilasset
iacob a somno ait vere do e in loco
isto. **P.** Dns regnauit. **S.** Domu
na dne decet sanctitudo. In longitu
dine dierum. **V.** **S.** Ignoscens
un quisq; reatu suu ipe se aduino
altari subduret. cito ad in dul
gentiam diuine misericordie puen
et. quia sic qui se exaltat humili
abitur. na ecortio qui se humili
at exaltabit. **V.** Vidi porta ciui
tatis ad orientem posita et aploz noia
et agni sup ea septa. Et sup muros
ei angloz custodia aevia. **V.** Vidi
scam crumate ierlm descendente de

celo ornata tāqm̄ sponsam̄ uirō suo.

Qui enim sicut dixi. **E**t sup.
agnoscens reatu suū ip̄e se hu-
milit̄ ab altari ecclie peīclatio-
ne remouere uoluit. ab eterno illo
et celesti cōmūio excoīmunicari pe-
nit̄ n̄ timebit. **D**ū enim iacob
de terra sua uidit gl̄iam dei et ait. Quī
terribilis ē habit̄ iste n̄ ē aliud nisi
dom̄i dei et porta celi. aera. **P**ere-
dō ē ī loco isto et ego nesciebam. **Q**ui

Rogo uos fratres diligenter atē-
dite. Si ad infam̄i cuiusq; por-
tis hominis nemo p̄sumit cū uesti-
bus cōscillis et inquinatis accede-
re. quanto magis acōmūio et
in regis. id ē ab altari dei debet se
im̄quisq; in iudic. nel odij uene

no percussus. iracundie furore repletus. cum
reuerentia et humilitate subditere.
propter illud quod scriptum est. **E**rit in do-
mum dei et lapis iste quem ceteri in trullum
uocabunt domus dei et deumibus que de-
deris in. Decimas et hostias pacificas
offeram tibi. **A**qua. **S**i dominus deus meus
fuerit mecum in una ista per quam ego am-
bulo et custodient me. Decimas.
Ade pul recedant fratres tui.
et tu offeres munus tuum. et
reuerentiam. amice quomodo hinc in trullum
non habes uestrem inuptiam. **D**omi-
nus domus domus uocabit dicitur domus. In
ca omnis qui perit accepit. et qui quod
ritu inuenit et pullantia aperietur. **A**e-
qua. **H**ec est domus domini firmata edi-
ficata bene fundata est super firmam per-

tram. In ea om̄s. **Ad cō. a** Fundam̄
 ta tēpli hui' sapia sua fundavit d̄s. ī
 quo dñm̄ celi collaudant angeli si irru
 ant uenti. et fluant flumina n̄ pos
 sunt illd̄ mouere unqm̄ fundatum
 em̄ est sup̄ petram. **Letat̄ sū.**

Nisi dom̄m̄ edificauerit. **L**auda
 uerim̄. **v.** Beati qui habitāt ī domo
 tua dñe. In secula seculoy lauda

būit̄ te. **Acto. 9. ex augustin. s. math.**

In illo tempe. Dñe ille discipulis.
 sius. Non ē arbor bona q̄ facit fruc
 tus malos. neq̄ arbor mala facies
 fructū bonū. Et reliq̄. **Omnia lec**

tionis eisd̄. Be. augustini epi.

Quia ppicia diuinitate fr̄es hūm̄.
 sollemn̄ia dedicatōnis eccle
 celebrant̄ debent̄ cōgrue sollemn̄i

tati quā columi. ut sic ornatis studio
frus eidē ecclie celebrari debent cō
grue sollempnitati quā columi. ut sic or
natis studiosi eidē ecclie partibz
pluribz accensis luminaribz. amph
ficato numero lectionū. ad dita
psalmoz. melodia. lectis ex more
ingilijs nocte trāscant. ita etiā
penetrata cordū no. stroy semp
necessarijs opm bonoz decorē or
natibz semp in nobis flāma dmi
ne pariter. et fraternē caritatis an
gescat. semp in sanctuario pectoris
nrī celestium memoria pceptoz
ewangelice lectionis dulcedo sanc
ta resonet. **R.** Exaudisti dñe oō
nē serm tuū ut edificatē templum
norum tuo. Benedic et sanctifica

no comū itā in sempiternū Ds isrl. aeva

aeva. **V** Domine qui custodis pac
tum et mīam seruis tuis qui am
bulant corā te in toto corde suo.

Hij sunt fructus **B**enedic et c.
tus bone arboris hic boni
thesaurus cordis. Hec fundamē
ta sapientis architecti. que nob
hodierna sancti ewangelij lec
tio cōmendar. ū nos formā solū
modo. sed uirtutē poti' habere
pietatis. Quod etiam mystica
ueteris i strum hystoria dilige
ter in sinuat. quando uel moy
ses tabnaculū uel templū dñi
salomon in ripū scē ecclesie
condidit. **R** Domine si cōsilius fu
erit ppls tuis orauerit ad sanctua

222
rū tuū. Tu exaudies in celo et li-
bera eos de manibz in unioꝝ eozū
aevia. **R.** Si peccauerit in te ppls
tuus et cōfusus egerit penitētia ue-
mensq; orauerit in loco isto. Tu ex-

Tuaq; domus firmiter
fundata eē refert. tabernacu-
lū quidē quia cōpactos de tabulis
habebat parietes. sup bases argē-
teas. tēpli aut sup lapides quadros
suppositos. Ligna quoz erat in-
putribilia. equibz. et tabernacu-
lū omne factum. et tēplū in mis-
ornatū ac de sup tectū fulgebat.

R. Audi dñe ymnū et orōne qm
seruus tuus orat coram te hodie
ut sint oculi tui apꝛi et aures tue
in reme. **S.** Sup domū istā die ac

nocte. aevia. **V.** Respice dñe de
sanctuario tuo et de excelso celoz
habitrado. Sup domū.

Purum etiam de thesauro bo
num. optimū pferelat. de
quo tabernaculi parietes i tus ac
fors uestra. et tēpli n̄ tantū pa
rietes. uerū etiā laquearia.
tra. les. ostra. poltes et
paurimenta etiam co opta. sed et
uasa uel utensilia domus utriusq;
cuncta pene aurea neq; hec nisi de
auro purissimo fieri licebat. **R.**
Beata uere mater ecclia qm̄ sic lo
noz diuine dignatōnis illuminat
qm̄ uictoriosoz glōsiaz martirū sā
gus exornat. Qm̄ in uolūte co
fessionis candida i durt uirginitas.
V. Florib; ei nec rose nec lilia.